

## اخبار

**رکود ۵ ماهه قیمت طلا شکست**

قیمت طلا روز گذشته تحت تاثیر افت ارزش دلار آمریکا افزایش یافت و در مسیر ثبت بزرگترین افزایش هفتگی در ۱۵ هفته اخیر قرار گرفت.

قیمت طلا دیروز (جمعه) تحت تاثیر افت ارزش دلار آمریکا افزایش یافت و در مسیر ثبت بزرگترین افزایش هفتگی در ۱۵ هفته اخیر قرار گرفت.

هر اونس طلا برای تحویل فوری در معاملات روز جاری بازار سنگاپور ۰.۲ درصد افزایش پیدا کرد و به ۱۲۳۹.۹۰ دلار رسید. بهای معاملات این بازار روز شنبه تا مرز ۱۲۴۴.۳۲ دلار پیش رفته بود که بالاترین رکورد در پنج ماه اخیر بود. طلا با افزایش ۱.۵ درصدی در هفته جاری، با بزرگترین رشد هفتگی خود در بیش از سه ماه گذشته روبروست.

در بازار آمریکا، هر اونس طلا برای تحویل در فوریه با اندکی افزایش، در ۱۲۴۴.۲ دلار ایستاد.

بازارها منتظر انتشار گزارش اشتغال ماهانه آمریکا برای ارزیابی روند سیاست پولی این کشور هستند.

طلا از اوج قیمتش در آوریل، حدود ۱۰ درصد کاهش پیدا کرده زیرا دلار امسال به دلیل جنگ تجاری آمریکا و چین و افزایش نرخ‌های بهره آمریکا، به دارایی مورد علاقه سرمایه گذاران تبدیل شده است. این فلز ارزشمند به افزایش بیشتر نرخ‌های بهره آمریکا حساس است زیرا هزینه نگهداری این فلز که سوددهی ندارد، بالا می‌رود و جذابیت سرمایه‌گذاری کمتری پیدا می‌کند.

شاخص دلار تحت تاثیر نگرانیها نسبت به بازده کمتر اوراق قرضه بلندمدت آمریکا در معاملات روز جمعه دچار افت شد.

براساس گزارش رویترز، دلار هفته گذشته پس از این که جروم پاول، رییس بانک مرکزی آمریکا گفت: نرخ‌های بهره پایین محدوده خنثی هستند و انتظارات را برای پایان یافتن سیکل افزایش نرخ‌های بهره برانگیخت، تحت فشارهای کاهشی قرار گرفت. بازارها اکنون روی چهارمین دور افزایش نرخ‌های بهره آمریکا در نشست دسامبر حساب می‌کنند.

در بازار سایر فلزات ارزشمند، هر اونس نقره برای تحویل فوری تغییر چندانی نداشت و به ۱۴.۴۷ دلار رسید. هر اونس پالادیوم برای تحویل فوری یک درصد کاهش پیدا کرد و به ۱۱۹۷ دلار رسید. هر اونس پلاتین برای تحویل فوری با ۰.۲ درصد کاهش، در ۷۸۵.۲۴ دلار ایستاد.

یک سکه طلا

یک سکه طلا

یک سکه طلا

یک سکه طلا

یک سکه طلا

یک سکه طلا

یک سکه طلا

یک سکه طلا

یک سکه طلا

یک سکه طلا

یک سکه طلا

یک سکه طلا

یک سکه طلا

یک سکه طلا

یک سکه طلا

یک سکه طلا

یک سکه طلا

یک سکه طلا

یک سکه طلا

یک سکه طلا

یک سکه طلا

یک سکه طلا

یک سکه طلا

یک سکه طلا

یک سکه طلا

یک سکه طلا

یک سکه طلا

یک سکه طلا

یک سکه طلا

یک سکه طلا

یک سکه طلا

یک سکه طلا

یک سکه طلا

یک سکه طلا

یک سکه طلا

یک سکه طلا

یک سکه طلا

یک سکه طلا

یک سکه طلا

یک سکه طلا

یک سکه طلا

یک سکه طلا

یک سکه طلا

یک سکه طلا

یک سکه طلا

یک سکه طلا

یک سکه طلا

یک سکه طلا

یک سکه طلا

یک سکه طلا

یک سکه طلا

یک سکه طلا

یک سکه طلا

یک سکه طلا

یک سکه طلا

یک سکه طلا

یک سکه طلا

یک سکه طلا

یک سکه طلا

یک سکه طلا

یک سکه طلا

وزیر نفت ایران در نشست اعضای سازمان کشورهای صادرکننده نفت (اوپک):

# تلاش می‌کنیم مذاکرات اوپک به نتیجه برسد



رفع کامل تحریم‌ها به هیچ توافقی برای کاهش تولید ملحق نمی‌شود.

**ایران به هیچ توافقی برای کاهش تولید نفت ملحق نمی‌شود**

وزیر نفت پیش از آغاز به‌کار رسمی ۱۷۵ نشست اوپک در وین بار دیگر تأکید کرد که ایران به هیچ توافقی مبنی بر کاهش تولید نفت ملحق نمی‌شود. «بیژن زنگنه » گفت: اوپک این بلوغ را دارد که در جهت منافع اکثریت اعضای خود تصمیم‌گیری کند. وزیر نفت افزود: گزارش‌هایی که ما از دبیرخانه اوپک دریافت کرده‌ایم، حاکی از مازاد عرضه بین ۱.۳ تا ۱.۴ میلیون بشکه است.

وزیر نفت گفت: «بیژن زنگنه» وزیر نفت ایران پس از پایان نشست اوپک در وین بار دیگر تأکید کرد که ایران به هیچ توافقی مبنی بر کاهش تولید نفت ملحق نمی‌شود. «بیژن زنگنه » گفت: اوپک این بلوغ را دارد که در جهت منافع اکثریت اعضای خود تصمیم‌گیری کند. وزیر نفت افزود: گزارش‌هایی که ما از دبیرخانه اوپک دریافت کرده‌ایم، حاکی از مازاد عرضه بین ۱.۳ تا ۱.۴ میلیون بشکه است.

وزیر نفت گفت: «بیژن زنگنه» وزیر نفت ایران پس از پایان نشست اوپک در وین بار دیگر تأکید کرد که ایران به هیچ توافقی مبنی بر کاهش تولید نفت ملحق نمی‌شود. «بیژن زنگنه » گفت: اوپک این بلوغ را دارد که در جهت منافع اکثریت اعضای خود تصمیم‌گیری کند. وزیر نفت افزود: گزارش‌هایی که ما از دبیرخانه اوپک دریافت کرده‌ایم، حاکی از مازاد عرضه بین ۱.۳ تا ۱.۴ میلیون بشکه است.

در نوزدهمین نشست تخصصی فرماندهان پایگاه ها و اعضای شورای بسیج صنعت انتقال نفت ایران بر تأمین داخلی ۸۰ درصد نیازمندی‌های شرکت تأکید شد.

**به گزارش امتیاز**، در این نشست عباسعلی جعفری نسب مدیرعامل شرکت گفت: اکنون در سراسر صنعت انتقال نفت ایران نیروهای بسیجی حضور دارند و با روحیه ای مثال زدنی مشغول به خدمت رسانی هستند.

وی با تأکید بر همگانی نمودن بسیج در شرکت و تقویت بیش از پیش آن افزود: بحث اقتصاد مقاومتی که مقام معظم رهبری نیز همیشه بر آن تأکید دارند از اهمیت بسزایی برخوردار بوده و همچون گذشته باید به طور فراگیر در همه بخش‌های مختلف شرکت به آن توجه شود. جعفری نسب تأکید کرد: اکنون در صنعت انتقال نفت بیش از ۸۰ درصد نیازمندی‌های ما از طریق داخل تأمین می‌شود که این خود مصداق بارز اقتصاد مقاومتی است و باید تلاش کنیم با ترویج روحیه بسیجی از نظر کمی و کیفی فعالیت‌هایمان را ارتقاء دهیم و با اخلاص بی منت و برای اعتلای کشورمان در زمینه‌های مختلف قدم برداریم.



## ششم استانی عزیزه

ششم استانی عزیزه

ششم استانی عزیزه

ششم استانی عزیزه

ششم استانی عزیزه

ششم استانی عزیزه

ششم استانی عزیزه

ششم استانی عزیزه

ششم استانی عزیزه

ششم استانی عزیزه

ششم استانی عزیزه

ششم استانی عزیزه

ششم استانی عزیزه

ششم استانی عزیزه

ششم استانی عزیزه

ششم استانی عزیزه

ششم استانی عزیزه

ششم استانی عزیزه

ششم استانی عزیزه

ششم استانی عزیزه

ششم استانی عزیزه

ششم استانی عزیزه

ششم استانی عزیزه

ششم استانی عزیزه

ششم استانی عزیزه

ارزهایی غیر دلار است، گفت: با توجه به اینکه ایران در شرایط تحریم قرار داد و از کاهش تولید معاف خواهد بود، بنابراین در زمینه میزان کاهش تولید اظهار نظری نمی‌کنم.

وزیر نفت با بیان اینکه ایران با کاهش تولید اوپک مشکلی ندارد و این مسئله به تصمیم اکثریت اعضا وابسته است، یادآور شد: ایران تا زمان رفع کامل تحریم‌ها به هیچ توافقی برای کاهش تولید ملحق نمی‌شود.

زنگنه اظهار کرد: درباره تحریم‌ها یا ارقام تولید و صادرات نفت ایران در دوران تحریم چیزی نمی‌گویم. وی قیمت مناسب برای هر بشکه نفت را ۶۰ تا ۷۰ دلار عنوان کرد و گفت: به نظرم این قیمت برای بیشتر اعضای اوپک قابل‌قبول است، اما این‌که روی چه میزان تولیدی توافق شود، در نشست پشت درهای بسته مشخص می‌شود.

وزیر نفت توضیح داد: بسیار روشن است در این وضعیت که ما با تحریم‌های وضع شده ضد نفت ایران مواجهیم، نمی‌توانیم نفت بیشتری از بازار کم کنیم و تولید خود را بیش از فشاری که دریافت کرده‌ایم، کاهش دهیم. فکر می‌کنم وزن‌ثلا هم درخواست دارد که مستثنا شود.

خبرنگاری از زنگنه پرسید آیا دیگر اعضای اوپک با مستثنا شدن شما موافق هستند، که وزیر پاسخ داد: آنها باید شرایط ما را درک کنند و انتظار داریم با ما همکاری کنند. این حداقل همکاری است، اما اگر آنها نخواهند این کار را انجام دهند، ما تصمیم دیگری را نمی‌پذیریم.

وزیر نفت گفت: «بیژن زنگنه» وزیر نفت ایران پس از پایان نشست اوپک در وین بار دیگر تأکید کرد که ایران به هیچ توافقی مبنی بر کاهش تولید نفت ملحق نمی‌شود. «بیژن زنگنه » گفت: اوپک این بلوغ را دارد که در جهت منافع اکثریت اعضای خود تصمیم‌گیری کند. وزیر نفت افزود: گزارش‌هایی که ما از دبیرخانه اوپک دریافت کرده‌ایم، حاکی از مازاد عرضه بین ۱.۳ تا ۱.۴ میلیون بشکه است.

وزیر نفت گفت: «بیژن زنگنه» وزیر نفت ایران پس از پایان نشست اوپک در وین بار دیگر تأکید کرد که ایران به هیچ توافقی مبنی بر کاهش تولید نفت ملحق نمی‌شود. «بیژن زنگنه » گفت: اوپک این بلوغ را دارد که در جهت منافع اکثریت اعضای خود تصمیم‌گیری کند. وزیر نفت افزود: گزارش‌هایی که ما از دبیرخانه اوپک دریافت کرده‌ایم، حاکی از مازاد عرضه بین ۱.۳ تا ۱.۴ میلیون بشکه است.

وزیر نفت گفت: «بیژن زنگنه» وزیر نفت ایران پس از پایان نشست اوپک در وین بار دیگر تأکید کرد که ایران به هیچ توافقی مبنی بر کاهش تولید نفت ملحق نمی‌شود. «بیژن زنگنه » گفت: اوپک این بلوغ را دارد که در جهت منافع اکثریت اعضای خود تصمیم‌گیری کند. وزیر نفت افزود: گزارش‌هایی که ما از دبیرخانه اوپک دریافت کرده‌ایم، حاکی از مازاد عرضه بین ۱.۳ تا ۱.۴ میلیون بشکه است.

وزیر نفت گفت: «بیژن زنگنه» وزیر نفت ایران پس از پایان نشست اوپک در وین بار دیگر تأکید کرد که ایران به هیچ توافقی مبنی بر کاهش تولید نفت ملحق نمی‌شود. «بیژن زنگنه » گفت: اوپک این بلوغ را دارد که در جهت منافع اکثریت اعضای خود تصمیم‌گیری کند. وزیر نفت افزود: گزارش‌هایی که ما از دبیرخانه اوپک دریافت کرده‌ایم، حاکی از مازاد عرضه بین ۱.۳ تا ۱.۴ میلیون بشکه است.

سردار شریف رئیس روابط عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نیز با حضور در این نشست تصریح کرد: امسال و در آستانه چهل سالگی انقلاب اسلامی، وضعیت کشور از لحاظ توانمندی و قدرت بسیار مطلوب بوده که این ثمره تلاش دلیرمردان کشور در دوران هشت سال دفاع مقدس است.

وی یادآور شد: همه مردم بویژه نیروهای بسیجی باید با عزمی جزم و اعتمادی راسخ در راه دفاع از آرمانهای امام راحل(ره) گام بردارند چرا که حضرت امام خمینی (ره) با انقلاب و پشتیبانی ملت، نظام جمهوری اسلامی را بنیانگذاری کرد.

حسین حیدری فرمانده حوزه مقاومت بسیج شرکت نیز در این نشست گفت: بسیج، نیروی کارآمدی است که کارنامه درخشان آن در جبهه و جنگ و پس از آن برکسی پوشیده نیست و در شرکت خطوط لوله و مخابرات نیز این کارآمدی با حضور در عرصه‌های مختلف به تصویر کشیده شده است.

وی در ادامه گزارشی از فعالیت‌های انجام شده توسط نیروهای بسیج سازندگی شرکت در زمینه‌های مختلف از جمله کمک به زلزله زدگان کرمانشاه و ارسال کانکس و ساخت حمام و سرویس

سازندگی شرکت در زمینه‌های مختلف از جمله کمک به زلزله زدگان کرمانشاه و ارسال کانکس و ساخت حمام و سرویس

سازندگی شرکت در زمینه‌های مختلف از جمله کمک به زلزله زدگان کرمانشاه و ارسال کانکس و ساخت حمام و سرویس

سازندگی شرکت در زمینه‌های مختلف از جمله کمک به زلزله زدگان کرمانشاه و ارسال کانکس و ساخت حمام و سرویس

سازندگی شرکت در زمینه‌های مختلف از جمله کمک به زلزله زدگان کرمانشاه و ارسال کانکس و ساخت حمام و سرویس

سازندگی شرکت در زمینه‌های مختلف از جمله کمک به زلزله زدگان کرمانشاه و ارسال کانکس و ساخت حمام و سرویس

سازندگی شرکت در زمینه‌های مختلف از جمله کمک به زلزله زدگان کرمانشاه و ارسال کانکس و ساخت حمام و سرویس

سازندگی شرکت در زمینه‌های مختلف از جمله کمک به زلزله زدگان کرمانشاه و ارسال کانکس و ساخت حمام و سرویس

یک نماینده مجلس مطرح کرد: اگر بنزین سهمیه‌بندی نشود مجدداً در سال ۹۹ واردکننده بنزین خواهیم شد.

کاظم جلالی، درباره پرداخت سبد کالایی به ۲۰ میلیون خانوار ایرانی و محل تأمین این پرداخت‌ها آن هم در شرایطی که دولت برای پرداخت یارانه نقدی ماهانه با مشکل رو به رو است، گفت: این کار دشوار است؛ از اول هم ما به این موضوع نقد داشتیم زیرا شناخت گروه‌های هدف بسیار سخت است.

وی افزود: گفته می‌شود کارمندانی که میزان دریافتی آنها زیر سه میلیون تومان است، این سبدها را دریافت خواهند کرد، خب همه که کارمند نیستند بخشی از جامعه را کشاورزان و دامداران تشکیل می‌دهند. بیان کردن این موارد بسیار کنگ است و گهگاهی را به وجود می‌آورد بهترین کار طرحی است که ما ارائه داده‌ایم یعنی از طریق پرداخت یارانه بنزین به افراد کمک رسانی کنیم شاید بهتر از این طرح باشد.

این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی درباره طرح مذکور اظهار داشت: تأمین یارانه بنزین از محل فروش بنزین است؛ وقتی مردم بنزینی را که سهمیه دارند مصرف نکردند دولت از آن‌ها خریداری خواهد کرد.

وی درباره اینکه چه افرادی شامل یارانه بنزین قرار می‌گیرند و شناسایی آن‌ها به چه صورتی است، بیان کرد: آحاد ملت تحت پوشش این یارانه قرار خواهند گرفت؛ مهم نیست شما ماشین داشته باشید. یعنی نوزادی که به دنیا می‌آید هم سهمیه بنزین خواهد داشت.

جلالی خاطرنشان کرد: البته این مسئله درحال حاضر درحد پژوهشی است و باید بررسی بیشتری بر روی آن انجام شود.

وی در خصوص سهمیه‌بندی بنزین و نظر دولت در این باره که گفته است سهمیه‌بندی نخواهد شد، گفت: آنچه که دولت اعلام می‌کند درست است زیرا این جزو وظایف دولت است و ما به عنوان مرکز پژوهش‌ها یک کار پژوهشی انجام داده‌ایم و از این جهت اعلام کردیم که مورد نقد قرار گیرد و صاحب نظران صحبت کنند.

این نماینده مجلس شورای اسلامی ادامه داد:

معتقدیم سهمیه دادن به خودروها منشا بی‌عدالتی است در داخل کشور ما ۲۴ میلیون خانوار داریم که حدود ۱۰ الی ۱۱ میلیون آنها خودرو دارند و ۱۲ الی ۱۳ میلیون خودرو ندارند و لذا این هم باید

## بانک

حسین زاده در مراسم گرامیداشت روز دانشجو:

**راه توسعه از مسیر علم می‌گذرد**
مدیرعامل بانک ملی ایران با بیان این که افزایش سطح علم و دانش منابع انسانی، راز موفقیت سازمان، جامعه و کشور است، گفت: خوشبختانه امروز سطح دانش جامعه ما آن قدر بالاست که حتی دشمنان هم به آن اعتراف کرده‌اند.

**به گزارش امتیاز**، دکتر محمد رضا حسین زاده روز پنجشنبه در مراسم گرامیداشت روز دانشجو که در محل بانک و با حضور جمعی از دانشجویان دوره دکترا به نمایندگی از کارکنان دانشجو برگزار شد، افزود: سال‌ها پیش این نگاه وجود داشت که کارمند نباید همزمان با کار تحصیل کند، اما این نگاه امروز منسوخ شده و دانش افزایی به جزئی از کار تبدیل شده است.وی با اشاره به این که امروز بیش از چهار هزار نفر از کارکنان بانک ملی ایران در مقاطع مختلف دانشجو هستند، ادامه داد: سازمانی که منابع انسانی مسلح به دانش روز نداشته باشد، به سرعت فرسوده خواهد شد.

حسین زاده به لزوم کسب دانش روز و استفاده از آن در عملیات روزمره کاری و نیز تدوین استراتژی بلند مدت اشاره و خاطرنشان کرد: برگزاری مراسم گرامیداشت روز دانشجو در بانک، این پیام را به همه کارکنان و مدیران می‌دهد که راه توسعه سازمان از مسیر کسب علم و دانش می‌گذرد.

مدیرعامل بانک ملی ایران با بیان این که امروز شاخه‌های علم بسیار گسترده و وجوه آن در زندگی انسان بیش از پیش نمایان شده است، افزود: زیرساخت پیشرفت هر کشوری، دانش افراد آن است و طبیعی است که کارکنان سازمان‌ها به عنوان اعضای پیشرو در این زمینه باید شناخته شوند.

حسین زاده همچنین از همه مدیران بانک خواست نسبت به کارکنان دانشجو، حداکثر مساعدت را داشته باشند تا بانک بتواند در بلند مدت از توانایی این افراد به خوبی استفاده کند. داوود ملک نیا رئیس اداره کل آموزش بانک ملی ایران نیز در ابتدای این مراسم با ارائه گزارشی از عملکرد این اداره و نیز تسهیلات در نظر گرفته شده برای کارکنان دانشجو، گفت: از ۳۲ هزار نفر کارکنان بانک ملی ایران، اکنون بیش از چهار هزار نفر دانشجو هستند که ۲۴۰ نفر آنها در مقطع دکترا در حال تحصیلمند.

در ادامه این مراسم که با حضور جمعی از مدیران امور و روسای ادارات کل بانک ملی ایران برگزار شد، دانشجویان حاضر به طرح مدی‌گاه‌های خود پرداختند و در پایان از آنها تقدیر شد.

مدیرعامل پست بانک ایران گفت:

**هفت هزار باجه روستایی پست بانک در کشور فعال است**

مدیرعامل پست بانک ایران گفت : اینک هفت هزار باجه روستایی پست بانک در کشور فعال و در حال خدمات رسانی به ساکنان مناطق دورافتاده هستند.

**به گزارش امتیاز**؛ خسرو فرحی در دیدار با استاندار کرمان افزود: پست بانک یک بانک دولتی دو ماموریت ایجاد زمینه دسترسی تمام مردم به خدمات بانکی در نقاط روستایی و تأمین مالی خرد است.

وی با اشاره به شناسایی روستاهای محوری برای استقرار باجه‌های پست بانک و توسعه خدمات این بانک، ادامه داد: دسترسی واقعی مردم به خدمات بانکی را ایجاد کرده ایم.

فرحی عنوان کرد: پست بانک روز به روز موثرتر در حوزه تأمین مالی‌های خرد ورود می‌یابد و عامل انحصاری صندوق توسعه ملی در طرح روستایی و تأمین مالی خرد هستیم.

مدیرعامل پست بانک ایران با اشاره به اینکه پست بانک در حوزه‌های پتروشیمی، آب، نیروگاهی و دیگر موارد مشابه ورود کرده است، گفت : ۴۰۰ میلیون دلار از صندوق توسعه مالی منابع دریافت کرده و تخصیص پیدا کرده است و برای ورود به طرح‌های بزرگ در استان‌های مختلف از جمله کرمان آماده هستیم.

مدیرکل فناوری اطلاعات و ارتباطات استان کرمان نیز گفت: پست بانک به روز ترین خدمات الکترونیک را در حوزه روستایی ارائه می‌کند. مسعود الهامی افزود: به سختی توانسته‌ایم از فرصت‌های جدید اشتغال زایی استفاده کنیم که بهترین آن فناوری اطلاعات و استفاده از نخیکان برای توسعه است و در این رابطه بالغ بر ۱۰۰ طرح را جذب کرده ایم و ۷۰ طرح در کمیته تخصصی تأیید و به بانک‌ها معرفی شده‌اند.

استاندار کرمان نیز در این دیدار با اشاره به اینکه در حوزه اشتغال جوانان حتی یک روز و یک دقیقه برای ما مهم است و باید دلسوزانه در این حوزه ورود کنیم افزود: جای خوشحالی است که جایگاهی در روستاها برای عرضه خدمات و توسعه اشتغال داشته باشیم و پست بانک در این حوزه کمک‌های بسیار زیادی کرده است.

محمد جواد فدائی از همکاری‌های پست بانک تقدیر کرد و ادامه داد: امکانات زیرساختی بسیار خوبی در روستاها وجود دارد اما با وجود این خدمات، برخی روستاها خالی از سکنه هستند.

فدائی به توسعه حاشیه‌نشینی در شهرها از جمله در استان کرمان اشاره و بیان کرد: روستائیان مهاجرت کرده به شهرها، در جای بسیار نامناسبی زندگی می‌کنند و اگر در روستاها ایجاد اشتغال شده بود و خدمات به آنها ارائه می‌شد، از مهاجرت آنها به مناطق شهری جلوگیری می‌شد.

فدائی با بیان اینکه ایجاد شغل در روستاها و ارائه خدمات به روستائیان یکی از دغدغه‌های مسئولان است، بیان کرد: لازم از خدمات پست بانک تقدیر شود. وی بر لزوم استفاده از تمام منابع موجود برای توسعه اشتغال در شهرها و روستاها تأکید کرد و گفت: در رابطه با کنسرسیونمی که برای تأمین منابع پروژه انتقال آب تشکیل شده، کار به طول انجامیده و هنوز برخی بانک‌ها این تفاهم‌نامه را امضا نکرده‌اند که امیدواریم با امضای آن در هفته آینده، منابع مالی این پروژه تأمین و کار ادامه یابد.